
2021 年 10 月 23 日 

5 年 1 組 保護者各位 

西大和学園補習校アーバイン校舎 

担任 西川 聖人 

    

２０２１年度 アーバイン校舎 懇談会日程について 
 

保護者の皆様におきましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動に多大なご理解、

ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。懇談会は学

校やご家庭での学習の様子等について話し合うことを目的としております。 

 

尚、今年度も新型コロナウイルス感染症対応のため、ZOOM にて実施いたします。また、ご兄弟のいるご

家族については、同日にならない場合もあります旨、ご協力いただきますよう、宜しくお願いいたします。 
ZOOM ID:795 816 5318    PW:nishikawa  
 

※下表空白の場所でご都合の悪い時間帯に斜線（／）を入れてください。 

どうしてもご希望の日程がある場合は空白部分に必ず第一希望から第五希望までご記入ください。 

第一希望→ ① 第二希望→② 第三希望→③ 第四希望→④ 第五希望→⑤ と記入してください。 

尚、ご希望通りにならない場合がございますが、予めご了承ください。 
 

 11/15(月) 11/16(火) 11/22(月) 11/23(火) 11/24(水) 12/2(木) 12/3(金) 

13：50～14：05  リン  熊谷    

14：05～14：20    濱    

14：20～14：35        

14：35～14：50        

14：50～15：05        

15：05～15：20        

15：20～15：35     バダウイ   

15：35～15：50        

15：50～16：05        

16：05～16：20  俣野     ブルース 

16：20～16：35  住田     野村 

16：35～16：50        

16：50～17：05        

17：05～17：20        

17：20～17：35 髙橋 マレン ワルツ  濱田  フィルター 


